
 

1 

 

      Usnesení  z  15.  Rady města Staré Město 
        ze dne 10.6. 2019 
 

151. Rada města schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-

12-8015148/VB/002 mezi městem Staré Město a ČEZ Distribuce a.s., a pověřuje 

starostu podpisem výše uvedené smlouvy 

T: 20.6.2019 

Z: starosta  

152. Rada města schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor v zadní části 

technické budovy u zdravotního střediska ve Starém Městě mezi městem Staré 

Město a M. H. a I. H., Bendlova 158/21, Praha 9 a pověřuje starostu podpisem výše 

uvedené smlouvy 

T: 30.6.2019 

Z: starosta 

153.. Rada města schvaluje Smlouvu o nájmu pozemku p.č. 1053/18 v k.ú. Staré 

Město pod Králickým Sněžníkem mezi městem Staré Město a J. A., Budovatelů 402, 

Staré Město a pověřuje starostu podpisem výše uvedené smlouvy 

T: 30.6.2019 

Z: starosta 

154. Rada města schvaluje záměr prodeje pozemku p.č.  3395/4 v k.ú. Staré Město 

pod Králickým Sněžníkem  

T: 20.6.2019 

Z: tajemník 

155. Rada města pověřuje starostu svoláním místního šetření k  žádostem o 

pronájem, prodej části pozemků a uložení splaškové kanalizace (pozemky p.č. 

1158/3, p.č. 59/1 v k.ú. Hynčice pod Sušinou). 

T:15.7.2019 

Z: starosta 

156.. Rada města schvaluje dotaci z rozpočtu města na rok 2019 ve výši 20 000 Kč 

pro Charitu Šumperk  

T: 30.6.2019 

Z: pí Pešková 

157. Rada města schvaluje individuální dotaci na MTB cyklistický závod a závod v 

běhu Králičák SkyRace ve výši 5 000 Kč pro Bikecentrum Hynčice pod Sušinou 

T: 30.6.2019 

Z: pí Pešková 

 



 

2 

 

158. Rada města neschvaluje příspěvek na rekonstrukci bytu v domě č.p. 359 ve 

Starém Městě  

T: 30.6.2019 

Z: pí Nováková 

159. Rada města schvaluje Cenovou nabídku na zhotovení 4 ks info tabulí k projektu 

„Vybudování podzemních zdrojů pro MČ Starého Města – Chrastice, Nová Seninka, 

Kunčice, Stříbrnice“ ( celkem 9 980 Kč) 

T: 20.6.2019 

Z: starosta 

160. Rada města schvaluje výpověď Pachtovní smlouvy č. 1/2015 ze dne 30.4.2015  

T: 20.6.2019 

Z: starosta 

161. Rada města schvaluje a pověřuje starostu podáním oznámení na SZIF  o 

čerpání dotací na pozemek ve vlastnictví města Staré Město, které tento pozemek  

v současné době nepronajímá 

T: 20.6.2019 

Z: starosta 

162. Rada města nemá námitek k obnově, případně zhotovení nového dřevěného 

kříže v horní části Chrastic na původním místě (pozemek není ve vlastnictví města 

Staré Město) 

T: 20.6.2019 

Z: tajemník 

163.Rada města schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a 

městem Staré Město na poskytnutí dotace ve výši 32 600 Kč na činnost „Otevřené 

informační centrum – zázemí turistům v roce 2019“ a pověřuje starostu podpisem 

výše uvedené smlouvy. 

T: 20.6.2019 

Z: starosta 

164. Rada města schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a 

městem Staré Město na poskytnutí dotace ve výši 300 000 Kč na rekonstrukci 

Kulturního domu ve Starém Městě pod Sněžníkem II. etapa a pověřuje starostu 

podpisem výše uvedené smlouvy. 

T: 20.6.2019 

Z: starosta 

165. Rada města schvaluje konání letního skautského tábora v Andělském údolí ve 

dnech 28. 7. – 17. 8. 2019 pro Junák – český skaut, stř. Zdimíra Touška Olomouc, 

z.s. 

 



 

3 

 

T: 20.6.2019 

Z: tajemník 

 

Rada města bere na vědomí: 

 

- Žádost L. T. o pronájem pozemků p.č.996/4 a p.č. 1001/1 v k.ú Stříbrnice s 

tím, že záměr pronájmu výše uvedených pozemků je již zveřejněn 

- Nabídku kupní ceny na prodej nemovitosti bývalého rekreačního střediska RS 

Krupá ve Starém Městě s tím, že návrhy budou předloženy k projednání 

zastupitelům města 

- Informace  o pracech v městských lesích za V/2019 

- Žádost Sportovního klubu Outdoor Jeseníky, z.s. o finanční podporu při 

realizaci horolezecké stěny ve Starém Městě s tím, že žádost bude 

předložena k projednání zastupitelům města 

- Žádost ÚZSVM k úplatnému/bezúplatnému převodu stavby bez č.p., obč. 

vybavení na parcele st. 44 v k.ú. Malé Vrbno (kaple) s tím, že žádost bude 

předložena k projednání zastupitelům města 

- Návrh na členství a Zakládací listinu Králického Sněžníku, z.ú. s tím, že 

Zakládací listina Králického Sněžníku, z.ú. bude předložena k projednání 

zastupitelům města 

 

Zápis vyhotoven dne: 14.6.2019 

 

 

Zapsal:  Oldřich Tanert 

 

 

 

Jiří Kamp v.r.                         Karel Raczek  v.r. 

starosta                místostarosta 

 


		2019-06-19T09:20:15+0000
	Not specified




